МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА

СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.09.2025 г. № 149

п. Новоберезанский

Об утверждении режима работы школьной столовой

в 2025 – 2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график питания учащихся в школьной столовой 1 класс на 2025 – 2026 учебный
год. (Приложение № 1)
2. Утвердить график питания учащихся в школьной столовой 2-11 класс на 2025 – 2026
учебный год. (Приложение № 2)
3. Утвердить режим работы школьной столовой на 2025 – 2026 учебный год.
(Приложение № 3)
4. Утвердить график дежурства учителей в школьной столовой на 2025 – 2026 учебный год.
(Приложение № 4)

Директор МОБУ СОШ № 15 А.Л.Шумихин

Приложение № 2

                                                                            Утверждено
приказом от 01.09.2025 г

№ 149

График питания обучающихся

Прием
пищи

Сменность
обучения Часы приема Класс

обучения

ЗАВТРАК
1 смена 10.00 - 10.20 1 - 4 классы
1 смена 11.00 -11.20 5 – 7 классы
1 смена 12.00 – 12.20 8 – 11 классы

ОБЕД
1 смена 13.50 – 14.10 2, 3, 4 классы
1 смена 14.20 – 14.40 5, 6, 7 классы
1 смена 15.20 – 15.40 2, 3, 4 классы

Приложение № 3
 Утверждено

приказом от 01.09.2025 г № 149

Режим работы школьной столовой

Понедельник-

Вторник -

Среда -

Четверг -

Пятница -

с.8.00 до 15.40

с 8.00 до 15.40

с 8.00 до 15.40

с 8.00 до 15.40

с.8.00 до 15.40

Приложение № 4
Утверждено

приказом от 01.09.2025 г
№ 149

График
дежурства учителей в столовой

День недели Ответственный дежурный Дежурный учитель
понедельник Шмитова Н.В. Завтрак

Ромашкина Н.Н
Деменко А.Г.
Обед
Карпушина Л.С

вторник Шумихин А.Л. Завтрак
Доля С.Г
Дунина Т.С.
Обед
Довбня Н.В.

среда Шмитова Н.В. Завтрак
Глоба Н.П
Сон О.В.
Обед
Арбузин А.А.

четверг Шумихин А.Л. Завтрак
Шмитова Н.В.
Ступникова В.И.
Обед
Сульженко Л.Н.

пятница Шмитова Н.В. Завтрак
Ольховская А.А.
Деменко А.Г.
Обед
Слинько А.Н.

		2026-01-23T14:52:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа